
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:              /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Kon Tum, ngày       tháng       năm 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị 

sự nghiệp công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2025-2026 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét 

thăng hạng công chức, viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Báo cáo số 3045/BC-

SGDĐT ngày 25 tháng 6 năm 2025 báo cáo kết quả kiểm tra, sát hạch (vòng 2), 

Kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo, năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2025-2026, cụ thể như sau: 

- 18 thí sinh trúng tuyển (Có danh sách tại Phụ lục 01 đính kèm). 



2 

- 32 thí sinh không trúng tuyển, trong đó có 11 thí sinh bỏ dự kiểm tra, sát 

hạch (Có danh sách tại Phụ lục 02 đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2025-2026 có trách nhiệm thông báo 

công khai kết quả tuyển dụng và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển 

tới người dự tuyển theo quy định. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2025-2026; Trưởng các phòng chuyên 

môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ (t/d); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT (c/đ); 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, TCHCTVD. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 
 

Phạm Thị Trung 

 


		2025-06-25T15:08:10+0700


		2025-06-25T15:17:54+0700
	Phạm Thị Trung


		2025-06-25T15:28:56+0700


		2025-06-25T15:28:56+0700


		2025-06-25T15:28:56+0700


		2025-06-25T15:28:56+0700


		2025-06-25T15:28:56+0700


		2025-06-25T15:29:05+0700




